EXTRAIT DE PROCES VERBAL DES DECISIONS UNANIMES DES ASSOCIES EN DATE 
DU 28 OCTOBRE 2022 

PREMIERE DECISION 
Augmentation de capital en numéraire  

La Collectivité des associés, après avoir constaté que le capital social est entièrement libéré ; 

Décide d’augmenter le capital de CINQUANTE TROIS MILLE QUATRE CENT VINGT QUATRE 
EUROS (53.424 €), pour le porter de 797.576 euros à 851.000 euros, par émission de 53.424 actions 
ordinaires nouvelles, d’une valeur nominale d’UN EURO (1 €), à libérer en numéraire, émises à un prix 
de 18,75 euros, soit avec une prime d’émission par action de 17,75 euros, et une prime d’émission 
globale de NEUF CENT QUARANTE HUIT MILLE DEUX CENT SOIXANTE SEIZE EUROS (948.276 
€). 

Les actions nouvelles seront libérées en totalité lors de la souscription.  

Les souscriptions et les versements seront reçus au siège social de la société entre le 28 octobre 2022 

et le 13 novembre 2022. La période de souscription pourra être close par anticipation si toutes les